
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu

 

  

Strana 1J2

Číslo smlouvy
SoSSPí30053851

SOSSFHŽIŽCQ'!

Obchodník s plynem (na straně jednej:
Zákazník (na straně druhé):Pražská energetika, a. 5.
Městská část Praha 17sídlo: Na Hroudě 14924, 100 OD Praha 10

sídlo: Žalanského 291/12b, Řepy.ICO: 60193913

163 00 Praha 17DIČ: (32

IČO: 00231223Romemaobsluha
o|o: (200231223

zákazníků

zastoupeny:z::lpsanyr v OR Městského soudu v Praze, oddíl B,
Vladimír Mareš, na základě plné mocivložka 2405

bankovní spojení: Česká spořílelna. as.bankovní spo'ení:

číslo účtu: 009021-2000 * IOGOOčíslo účtu:

telefonďlčíslo registrovaného účastníka trhu: 116
e-mailrllZákaznická linka PHE:

dále jen „zakazník“kontakt:

dále jen „dodavatel“

uzavírají podle zákona č. 45812000 Slo., energetlcky zákon, v platném znění (dále jen "2ákon"), tuto smlouvu:

1. Předmět plnění

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ni dohodnutých:
a) dodávka a odběr sjednaného množství plynu mezi dodavatelem a zákazníkem v odběrném místě zákazníka dle tétosmlouvy,

b) zajištění souvisejících služeb v plynárenelvi dodavatelem pro zákazníka,c) převzetí povinnosti zákazníka odebrat plyn z plynárenské soustavy dodavatelem spolu s odpovědnosti za odchylkuvztahující se k odběrnému místu dle této smlou ,
d) úhrada smluvní ceny plynu dle této smlouvy a úhrada regulované ceny za související služby v plynárenslvízákaznlkemdodavateli.

2. Podmínky dodávky plynu

Pro dodávky plynu dle této smlouvy platí Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023 vydaná dodavatelem (dále jen
"OPD“J. Tyto OPD tvoří Přílohu této smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

a. časová specifikaos sdružených služeb dodávky

Dodavatel se zavazuje dodávat plyn dle této smlouvy a zajíšt'ovat distribuci a související služby dle této smlouvypro zákazníka od 05.10.2023, nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými právnímipředpisy pro zahájení dodávek plynu.

4. Trvání závazku

a) Tato smlouva nabývá platnosti s účinnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami & je uzavřena na dobu určitoudo 31.08.2025. V případě. že žádná ze smluvních stran písemně neoznámídruhé smluvnístraně nejpozději 20 dnů předuplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, změní se po uplynutí původně sjednané doby určité doba trvánísmlouvy na dobu neurčitou. V případě trvání smlouvy na dobu neurčitou lze smlouvu vypovedet. Výpovědní doba je 3měsíce a začíná prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemná výpovědi druhé smluvní straně,lh) Další způsoby a podmínky ukončení této smlouvy jedu stanoveny v OPD.

5. Platební podmínky

Korespondenční! fakturační adresa: Městská část Praha 17, Žalanského 2911/12b, Řepy, 163 OD Praha 618

Platební způsobí zasilání vyúčtování:
Příkaz k úhradě ! elektronicky

Platební zpusob záloh .! frekvence záloh:
Příkaz k úhradě ! Měsíční interval

Způsob stanovení výše zálohy:
Dle předpokládané spotřeby

   
1] Dobrovolně poskytnuté kontaktní údaje usnadní a zefektivlnivzájsmnou komunikaci a společnost Pražská snergellka. a. 5.. má oprávněný zéjiem k VVI-lži“ léčím Údalů * pffmému

marketingu dle podmínekzasílaníobchodních sdělení. Zákazník má právo proti tomuto využiti vznést jakoukoliv íormou námitku & v tomto případě společnost Pražská energetika. a. a.. toto
zpracování osobních údajů nezahájíflhned ukončí.

lllllllllllllllllllll ||||l
tooossseems lllllllllllllllllll

 

  

1
0
1
1
0
0
7
9
9
3
3
3
2
0
!
)
.
r
I
I
1
0
0
0
3
8
9
9
5
0
1
9

4
2
!
:

L
e
n
e
r

K
H
P
A
F
O
R
M
,

a
.
s
.
,
P
H
E
0
2
5

!
0
2
.
1
2



Strana ale

a. Specifikaoe odběrného místa

Odběrné místo: Karlovarská 3991102, Řepy, 161 UD Praha 17, Rodinní; dům

Číslo odběrného místa:

8110377381

EIC (číselná identilikaoe odběrného místa):
2ÝZG10020630617W

Číslo zákazníka:

3510176713

Číslo zákaznického účtu:
_

Využití odběrného místa:
Hůl — byt/rodinný důmfrekreační objekt

Charakter odběru:

Topení

Casovost odběru:
pondělí- neděle, svátky

Předpokládaná roční spotřeba [kWh]:

10000

Typ měřicího zařízení:

C (neprůběhové měření)

7. Cena

a) Cena plynu je smluvní a je siednána ve výši uvedené v účinném ceníku dodavatele, PHE PLYN BASlC. Ceník je nedílnou

součástí této smlouvy. Dodavatel je oprávněn Ceník měnit způsobem siednanýrn \: OPD (čl. Hl.). Zákazník podpisem této

smlouvy vystovně akoeptuie čl. III. OPD.

b) Cena za související služby v plynárenství je ve výši podle účinného cenového rozhodnutí Energetického regulačního

úřadu.

B. Další uiednání

V případě. že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou nebo dodavatel odstoupí od smlouvy

z důvodu na straně zakaznika, zavazuje se uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku

smluvních pokut &. P_D4í2015„ který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

9. Souhlas zákazníka

Rádi bychom s Vámi byli v kontaktu nejen po dobu twaní této smlouvy1 ale také max. 5 let po případném ukončení naší

poslední společné smlouvy. Nemáme v úmyslu zahlcovat Vás nadměrným množstvím zbytečných informací. Svým

souhlasem si však zajistíte možnost získávat elektronickými prostředky od společnosti Skupiny PHE informace

o zvýhodněných produktech, které Vám na základě profilování Vašich dat můžeme nabídnout. Více informací o zpracování

osobních údajů (včetně seznamu členů Skupiny PHE) naleznete na www.pre.cz/ochranaudaju.

Vámi uděleny souhlas můžete kdykoliv odvolat.

Souhlasím s tímto zpracováním osobních údajů.

....................................
.................................

Datum a podpis zákazníka

10. Závěrečná uiednám'

a) Tato smlouva ie vyhotovena ve 2 stelnopisech s platností originálu z nichž dodavatel obdrží po 1 vyhotovení a zákazník

po 1 vyhotovení.

b) Tato smlouva má následující přílohy:

1) Obchodní podmínky dodávky komodity č. 08/2023

2) Ceník Pražské energetiky, a. s.. PHE PLYN BASIC

3) Ceník smluvních pokut (”L F_O412015

V Praze dne
VPraze dne.

  

   

Dodavatel: .......................
Zákazník:

 

Obsluha zákazníků
Vladimír Mareš

na základě plné moci



Využijte spolehlivou dodávku

lynu bez starosti

PRE PLYN BASIC je vhodný pro všechny typy odběrných míst. Hodí se na běžný chod domácnosti
nebo firmy — vaření, ohřev vody a topení. Je vyhovující i pro zákazníky s vyšší spotřebou.

W'hOdv © © ((M
pro vas

Možnost
Kvalitní Stabilní a bezpečná dodávka plynu

kdykoliv změnit produkt zákaznický servis zdarma
již 125 let 

f***“ Od 1. 1. 2023 Vám budeme automaticky účtovat cenu za dodávku plynu ve výši dle nařízení vlády č. 298/2022 Sb., Tato zastropovaná cena za dodávku plynu0 a stálý měsíční plat (bez daní a cen za související služby v plynárenství ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERU) činí max. 2 500 KčlMWh (3 025 Kč/MWhJ včetně DPH) a 130 Kč/měsíc (157,30 Kčlměsíc včetně DPH). Po skončení regulace Vám bude dále účtována cena uvedená v ceníku platném pro Váš produkt.

   

 

  
  

 

  

   

 

Roční odběr v místě spotřeby*

(MWh/rok)   

   

   

  

Cena za odebraný plyn

(Kč/MWh)

Charakter odběru
Stálý měsíční plat

(Kč/meshi

     

 

 

 

rage? 32:33;
Ohřívám vodu nad 1,89 do 7,56 123332? 232333

Topim nad 7,56 do 63 1233,32? $242733

Vysoká spotřeba
nad 63 do 630

123332?
($33522)

 

© Kontaktní formulářPRE:—

Q? Zákaznická linka PRE:—

Zákaznické centrum PRE: Praha 1, Jungmannova 31 (Palác Adria); Praha 4, Vladimírova 18
Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (Palác TeTa), tel.:

(
©

 

 

 



Distribuční území: Pražská plynárenská Distribuce, a.s.

 

CENA ZA DODÁVKU PLYNU CENA ZA SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY CELKOVÁ kONEčNA CENA

 

  

       

RočNí ODBĚR v MÍSTĚ CENA ZA DDEBRANÝ STÁLÝ MĚsíčNí PlAT PEVNA CENA ZA 3TALY' MĚsíčNí PLAT ZA součET CEN ZA DDEBRANÝ

SPOTŘEBY* PLYN (Kč/měsíc) DISTRlBUGl PLYNU" kAPAClTu PLYN

(MWh/rok) (Kč/MWh)
(Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh)

součET měsíčním PLATů

(Kč/měsíc)

     

    

       

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 
 

      

„* H ( 1 735,00 ., V *“ “Š 80,00 . 497,17 " V * 77,36 2 232,17 ( 157,36

do 1 89 *
,

' (2 099,35) 1 (96,80) (601 ,58) (93,61) (2 700,93) 1 (190,41)

1 735,00 1 80,00 298,13 108,43 2 033,13 188,43

nad 1,89 do 7,56 ‘-

(2 099,35) 1 (96,80) * (360,74) (131,20) (2 460,09) (228,00)

1 735,00 1 120,00 271,50 124,10 2 006,50 244,10

nad 7,56 do 15 .1

(2 099,35) 1 (145,20) (328,52) (150,16) (2 427,87) (295,36)

1 735,00 1 120,00 252,21 146,02 1 987,21 j 266,02

nad 15 do 25
'

(2 099,35) 1 (145,20) (305,17) (176,68) (2 404,52) 1 (321,88)

1 735,00 ) 120,00 206,23 238,14 1 941,23 358,14

nad 25 do 45 s

(2 099,35) 1 (145,20) (249,54) (288,15) (2 348,89) (433,35)

1 735,00 1 120,00 194,98 273,73 1 929,98 1 393,73

nad 45 do 63 i
;

(2 099,35) l (145,20) (235,93) | (331,21) . (2 335,28) (476,41)  
 

PEVNÁ nOčNí CENA :

ZA kAPAClTu

(Kč/m3)

PEVNÁ CENA ZA PEYNA ROČNÍ CENA ZA součET CEN ZA

DISTRIBUGI PLYNU** KAPACITU ODEBRANÝ PLYN

(Kč/MWh) (kč/m3) (Kč/MWh)

nOčNí ODBĚR v MÍSTĚ CENA ZA

SPOTŘEBW ODEBRANÝ PLYN

(MWh/rok) (Kč/MWh)

  

  

STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT

(Kč/měsíc)

STÁLÝ MĚsíčNí PLAT

(Kč/měsíc)

       1 1 735,00 909,00 138,30

1

1

l

* l
(1 099,89) 1 (167,34) ( (159,25639) 1

1 1

Ceny uvedené tučně jsou bez DPH, ceny uvedené v závorkáchjsou včetně DPH. Horní hranice pásma nad 63 MWh/rok do 630 MWh/rokje pro kategorii domácnost bez omezení. Ceny jsou uvedeny

bez daně ze zemního plynu (ekologická daň). V případě Zákazníků, kteří nejsou od této daně osvobozeni, bude připočítávána tato daň ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. Celková

konečná cena včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byla vypočtena Z ceny bez DPH a zaokrouhlena.

m3 = metr krychlový, MWh = megawatthodina (1 MWh : 1 000 kWh). Pro provedení přepočtu objemu spotřebovaného plynu 2 m3 na MWh se používá přibližný převod 1m3 = 001055 MWh,

Poznámky: *Rozumí se přepočtená roční spotřeba stanovená distributorem v souladu s příslušným předpisem. “Ceny za související služby v plynárenství jsou stanoveny ve výši dle platného cenového

rozhodnutí ERD č. 12/2022. Pevná cena za distribuci plynu obsahuje pevné ceny za činnost Operátora trhu ve výši 1,83 Kč/MWh (pevnou cenu za zúčtování ve výši 0,49 Kč/MWh a zvláštní poplatek

na činnost ERU podle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jehož sazbu stanovila vláda svým nařízením ve výši 1,34 Kč/MWh).

nad 63 do 630

131,61685 1 1873,30 , 909,00 131,61685

1 1 (2 099,35) 1

l

l

1 ,

1 (2 266,69) . (1 099,89) (159,25639)

[

 
Přes Zákaznický portál Moje PRE vyřídíte vše online:

0 možnost změny záloh ' sjednání produktu online

. možnost platby záloh kartou ' možnost změny kontaktních údajů

' přehled O všech fakturách . možnost nahlášení samoodečtu 



Distribuční území: Pražská plynárenská Distribuce, a.s.
Zastropovane' ceny za dodávkuplynu účtované od 1.1.2023 dle nařízení vlády č. 298/2022 Sb.

i

, )
, . .,) CENA ZA DODAVKU PLYNU ) CENA ZA SOUVISEJICI SLUZBY )

 

CELKOVÁ KONEČNÁ CENA
)
)

)
           

RočNi ODBĚR v MÍSTĚ CENA ZA ODEBRANÝ . . . „ . PEVNÁ CENA ZA STÁLÝ MĚSÍČNÍ PLAT ZA souCET CEN ZA ODEBRANÝ - . . .,SPOTŘEBY* PLYN STA” MES'CN' PLAT DISTRIBUGI PLYNU“ KAPACITU PLYN SWEET MES'ČN'C" PLAT"(MWh/rok) (Kč/MWh) (KC/me“) (Kč/MWh) (Kč/měsíc) (Kč/MWh) (Kč/mém)

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

do 1 89 1 735,00 ) 30,00 ‘ 497,17 ) ' 77,36 2 232,17 157,36 ,
' (2 099,35) ) , (96,30) (601,53) ) (93,61 ) (2 700,93) “ (190,41) )

1 735,00 ' 30,00 293,13 ) 103 43 2 03313 «I .., ._ „ 188,43 M __ *)nad 1,39 do 7,56 ' ) ' ' ' )(2 099,35) ) (96,30) (360,74) 1 (131,20) (2 460,09) (228,00) \
1 735,00 ; 120,00 271,50 ) 124,10 2 006,50 , 244,10 )nad 7,56 do 15 ; ) ,
(2 099,35) (145,20) ) (323,52) , (150,16) (2 427,37) (295,36) ,
1 735,00 ) 120,00 ) 252,21 ) 146,02 1 937,21 266,02 )nad 15 do 25 )

‘(2 099,35) ) (145,20) (305,17) ) (176,68) (2 404,52) (321,88) )
1 735,00 ) 120,00 206,23 “ 233,14 1 941,23 358,14 )nad 25 do 45 ) |

)(2 099,35) ) (145,20) (249,54) ) (288,15) (2 348,89) (433,35) )
1 735,00 ) 120,00 194,98 ) 273,73 1 929,93 393,73 )nad 45 do 63 l

1
“*(2 099,35) ) (145,20) (235,93) ) (331,21) (2 335,23) (476,41) )  
 

3 noční 00303 v MÍSTĚ CENA ZA

* SPOTŘEBY* ODEBRANÝ PLYN

(MWh/rok) (Kč/MWh)

PEVNÁ CENA ZA PEVNÁ noční CENA ZA součET CEN ZA
DISTRIBUCI PLYNU“ KAPACITU ODEBRANÝ PLYN

(Kč/MWh) (Kč/m3) (Kč/MWh)

PEVNÁ ROČNÍ CENA

ZA KAPACITU

(Kč/m3)

STALý MĚSÍČNÍ PLAT

(Kč/měsíc)
' MĚSÍČNÍ PLAT

(Kč/měsíc)

  
  

         1 735,00 130,00 1 38,30

(2 099,35) ) (157,30)

nad 63 do 630

(167,34)

) 131 ,61685 ' 1 873,30 130,00 ) 131 ,61685

)

)

) (159,25639) ) (2 266,69) (157,30) (159,25639)
„.

___._. ,-v..ý_„ ___. _. __„„___„ _ )
Ceny uvedené tučnějsou bez DPH, ceny uvedené v závorkách jsou včetně DPH. Horní hranice pásma nad 63 MWh/rok do 630 MWh/rokje pro kategorii domácnost bez omezení. Ceny jsou uvedenybez daně ze zemního plynu (ekologická daň). V případě Zákazníků, kteří nejsou od této daně osvobozeni, bude připočítávána tato daň ve výši stanovené zvláštním právním předpisem. Celkovákonečná cena včetně DPH slouží pouze k orientaci zákazníka, byla vypočtena z ceny bez DPH a zaokrouhlena. Zastropované ceny za dodávku plynu jsou platné po dobu účinnosti nařízení vládyč. 298/2022 Sb, Po skončení účinnosti nařízení Vám budeme účtovat cenu dle platného cenfl<u PRE pro Váš produkt,
013 : metr krychlový, MWh = megawatthodina (1 MWh : 1 000 kWh). Pro provedeni přepočtu objemu spotřebovaného plynu z m3 na MWh se používá přibližný převod 1m3 = 001055 MWh.Poznámky: *Rozumí se přepočtená roční spotřeba stanovená distributorem v souladu s příslušným předpisem. **Ceny za související služby v plynárenství jsou stanoveny ve výši dle platnéhocenového rozhodnutí ERÚ č. 12/2022. Pevná cena za distribuci plynu obsahuje pevné ceny za činnost operátora trhu ve výši 1,83 Kč/MWh (pevnou cenu za zúčtování ve výši 0,49 Kč/MWh a zvláštnípoplatek na činnost ERÚ podle § 170 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, jehož sazbu stanovila vláda svým nařízením ve výši 1,34 Kč/MWh).

 

  
Přes zákaznický portál Moje PRE vyřídíte vše online:

' možnost změny záloh ' sjednání produktu online

0 možnost platby záloh kartou . možnost změny kontaktních údajů

. přehled o všech fakturách . možnost nahlášení samoodečtu 





"PIR Ceník smluvních pokut č. P_04/2015

 

Tento cenrkje nedílnou součástí smlouvy o sdružených službách dodávky plynu nebo smlouvy o dodávce plynu (dále jen „smlouva“) uzavřené mezi zákazníkem

a společností Pražská energetika, a. s.

Smluvní pokuta za předčasné ukončení smlouvy v rozporu se sjednany'mi podmínkami

Výše smluvní pokuty je složena z fixní částky ve výši uvedené dle jednotlivého pásma předpokládané roční spotřeby v tabulce níže za každýjednotlivý případ

a z flexibilní částky ve výši 200 Kč za každý kalendářní měsíc (i za nedokončený) od předčasného ukončení smlouvy do řádně sjednané doby trvání smlouvy.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Předpokládaná roční spotřeba (kWh) Fixní

nad do částka

vařím O 1 890 500 Kč

ohřívám vodu 1 890 7 560 1 000 Kč

7 560 15 000 1 800 Kč

15 000 20 000 2 800 Kč

20 000 25 000 3 600 Kč

25 000 30 000 4 400 Kč

30 000 35 000 5 200 Kč

topím 35 000 40 000 6 000 Kč

40 000 45 000 6 800 Kč

45 000 50 000 7 600 Kč

50 000 55 000 8 400 Kč

55 000 63 000 9 400 Kč

63 000 630 000 55 400 Kč 
 

Tento cenik smluvních pokut je účinný od 1. 4. 2017.

© Kontaktní formulář PRE:_

© Zákaznická linka PRE:-

© Zákaznické centrum PRE: Praha 1. Jungmannova 31 (palác Adria ; Praha 4 Vladimírova 18

v.) Centrum služeb PRE: Praha 1, Jungmannova 28 (palác TeTa), tel.: ,

,\/\ Adresa pro doručování: Pražská energetika, a. s„ zákaznické služby, Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 — Vršovice




